Dyzury Pracownikdw Uczelni w okresie 22-24.11.2024 .

FUNKCIA IMIE | NAZWISKO DNI PRACY TELEFON PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
dr Matgorzata Hermanowicz wtorek-pigtek & 914838 168 08:30-16:00
JM Rektor . ] gab. Rektora
™ m.hermanowicz@ch.szczecin.pl od 8:30 do 16:00 i
. i 11:00-12:00
dr Andrzej Staron iedzi -
Prorektor & ast @ Jb ol por;zec;(lja(;redkoclzgggtek { 500097 738 Pok. 215
a.staron@chb.szczecin.p : : przy ul. 3 Maja 1A
Menadzer kierunku Barttomiej Kowalski wtorek-piagtek © 914838170 08;?&-126;00 1?3:;"?-;::745 1?(?'?-;?:700
BEZPIECZENSTWO WEWNETRZNE ™ b-kowalski@cb.szczecin.pl 0d 09:00 do 16:00 ( 798787915 | ul.Mieszka|61C | przyul.3MajalA | przy ul. 3 Maja 1A
Menadzer kierunku Marta Maciejuniec wtorek-pigtek ¢ 798 787 918 08:00-16:00 1?,:'?-;:7?0

PEDA IKA iejuni i : : iczni
GOG & m.maciejuniec@cb.szczecin.pl od 08:00 do 15:00 Telefonicznie przy ul. 3 Maja 1A
Menadzer kierunku Paulina Iwanejko wtorek-pigtek 507 893 299 Tgﬁefc?r;llcazrg:| 1‘;3?-;?730
DIETETYKA ™ p.iwanejko@cb.szczecin.pl od 08:00 do 15:00 mailowo przy ul. 3 Maja 1A
Menadzer kierunku Anna Franczuk-Bizon wtorek ¢ 798 787 920 Tt?e(f):nllc:ezr?lz 14::::(-125;00
KOSMETOLOGIA & a.franczuk-bizon@cb.szczecin.pl od 08:00 do 14:30 . ’ o
mailowo ul. Mieszka 1 61C
. :00-16: :00-14:
Biuro Obstugi Studenta Pawet Miszuk wtorek-pigtek - 08:00-16:00 9:00-14:00
rzy ul. Mieszka I-go 61C Szczecin 3 bos@cb in.pl od 8:00 do 16:00 & 914838 160 Pok. 17 Pok. 17
przy ul- & Os@ch.szczecin.p : : ul. Mieszka 1 61C | ul. Mieszka | 61C
Biuro Obstugi Studenta Krzysztof Rzeszotarski wtorek-pigtek - 08:00-16:00 9:00-14:00 9:45-14:00
rzv ul. 3 Maia 1A & bos@ch bl od 8:00 do 16:00 & 914838 160 Pok. 17 Pok. 314, Pok. 314,
przy ul. . os@cb.szczecin.p ' ' ul. Mieszka 1 61C przy ul. 3 Maja 1A | przy ul. 3 Maja 1A
Magdalena Woszczyriska . & 914838 167 08:00-16:00
. o wtorek-pigtek
Studia Podyplomowe lwona Szopinska-Gmerek | T e - Pok. 3
. od 8:00 do 16:00 .
™ podyplomowe@cb.szczecin.pl ¢ 607 610 065 ul. Mieszka | 61C
Joanna Drozniewska, oniedziatek-iatek 08:00-16:00 9:00-14:00
Dziat finansowy / Stypendia Paulina Pundyk poniedz P © 91 4838 166 Pok. 19 Pok. 320,

™ kwestura@cb.szczecin.pl

od 8:00 do 16:00

ul. Mieszka 1 61C

przy ul. 3 Maja 1A

Problemy z logowaniem do MS TEAMS, MOODLE prosimy zgtaszaé¢ na adres:
MS TEAMS X teamsy@ch.szczecin.pl
MOODLE ™ moodle@ch.szczecin.pl



mailto:teamsy@cb.szczecin.pl

